



Rättighetsbolaget Paradox Entertainment utvecklar och licensierar främst karaktärsbaserade varumärken, såväl egenägda som inlicenserade. Bolaget är även licensagent för externa rättigheter. Verksamheten drivs till stor del genom helägda Paradox Entertainment Inc, baserat i Los Angeles, USA. Varumärkena exploateras bland annat i form av filmer, tv-program, böcker, serietidningar, datorspel, internet/mobilspel, leksaker och samlarföremål. Företaget äger bland annat Robert E Howards berättelser och karaktärer, till exempel Conan the Barbarian, Kull, Bran Mak Morn och Solomon Kane. Totalt innehåller rättighetsportföljen runt 1 000 berättelser och karaktärer. Bland Bolagets aktuella produktioner finns filmerna Conan, Buck Rogers och Chariots of the Gods.

## **DELÅRSRAPPORT FÖR PARADOX ENTERTAINMENT AB (PUBL) JANUARI – SEPTEMBER 2010**

- **Omsättning 13 894 KSEK (15 857)**
- **Rörelseresultat före avskrivningar 1 698 KSEK (5 030)**
- **Resultat efter finansiella poster 3 409 KSEK (3 465)**
- **Resultat per aktie 0,09 kr (0,10 kr)**
- **USA-premiär för Conanfilmen den 19 augusti 2011**
- **Bolaget förväntar ett positivt rörelseresultat för 2010**

### **FINANSIELL STÄLLNING I KORTHET**

Omsättningen för koncernen uppgick under perioden till 13 894 KSEK (15 857). Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 1 698 KSEK (5 030). Periodens resultat efter finansiella poster var 3 409 KSEK (3 465) och resultatet 3 827 KSEK (4 247).

Det beskattade egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 56 439 KSEK (54 710) och soliditeten till 82,6% (78,0%). Koncernen har under perioden investerat 1 960 KSEK (1 663) i immateriella anläggningstillgångar.

Den absoluta merparten av Bolagets verksamhet bedrivs i USA med intäkter och utgifter i USD. Växelkursen var vid periodens ingång den 1 januari 2010 7,2125 SEK per USD (7,7525) och vid periodens utgång den 30 september 2010 6,7375 SEK per USD (7,0075). Snittkursen för perioden var 6,9750 SEK per USD (7,3800).

### **Kommentar från Fredrik Malmberg, VD**

Bolagets omsättning för perioden blev lägre än motsvarande period föregående år, främst på grund av lägre intäkter från MMO-spelet "Age of Conan". Rörelsens kostnader har ökat jämfört med 2009, främst på grund av ökad personal och ökade marknadsföringsaktiviteter. Resultatet efter finansiella poster är dock i stort lika som jämförelseperioden, till största delen tack vare tilläggsköpeskillingen erhållen för det tidigare innehavet i Paradox Interactive.

Bolaget har under kvartalet arbetat vidare med positioneringen inför Conanfilmens lansering nästa år. Vår rättighetsportfölj innehåller hundratals berättelser skrivna av Robert E Howard (som även skapade Conan) och om Conan lyckas bra som film är det enklare att få finansiering och kunder till även andra hjältar och berättelser ur portföljen.

Vi arbetar nu tillsammans med filmstudion Millennium Films och distributören Lionsgate med kreativa element som klippning, ljudläggning, musik, visuella effekter och annan efterproduktion för att maximera filmens potential. Distributören för USA har satt lanseringsdatum till den 19 augusti 2011. Arbetet pågår med att konvertera filmen till 3D vilket understryker distributörens tro på filmens potential. Det betyder ytterligare marknadsföringsresurser och filmen är den största satsningen hittills för Lionsgate och Millennium Films. Marknadsföringsåtgärderna kommer dock att märkas först ett par månader före premiären. Det ska noteras att de avtalade förskottsintäkterna för Conanfilmen nu till fullo erhållits. Bolaget räknar för närvarande med att ytterligare direkta intäkter från filmen kan komma först under 2012.

Intäkter från datorspel fortsätter att vara en stor och viktig inkomstkälla för Bolaget. Funcom släppte en koreansk version av "Age of Conan" och en del av Bolagets royaltyintäkter under tredje kvartalet var ett till Funcom tidigare betalt koreanskt förskott. Framtida intäkter beror på spelets framgång och Funcom satsar fortsatt långsiktigt på utveckling av spelet. Regelbundna kontakter hålls med Funcom för att i olika

sammanhang öka intresset för spelet och för att knyta kontakter mellan Funcom och andra av våra licenstagare och partners.

Vi beslutade tidigare att påbörja utveckling av egna spel för så kallade smart phones och under kvartalet anlidade vi Dogtown Studios för produktionen av "Conan: Tower of the Elephant". Detta bedöms vara färdigt under fjärde kvartalet för att lanseras under första kvartalet 2011. Planer finns att vid lyckad lansering följa upp detta spel med ytterligare titlar ur rättighetsportföljen.

Vi har under senare delen av perioden arbetat med det kreativa kring webbserien "Age of Conan" som skall finansieras via sponsorer och produceras under vintern.

Förhandlingar kring produktion och distribution av filmen "Speed Demon" pågick under kvartalet med Essential Pictures och avtal om samproduktion ingicks efter periodens utgång. Det betyder att vi tillsammans kommer rollbesätta, presentera, sälja samt producera filmen. Arbetet med detta har påbörjats.

Under perioden har vi även studerat och valt ut ett antal partners och projekt för samproduktioner, det vill säga att vi bidrar med producenttjänster såsom kreativ input vid manusframställning och rollbesättning, kontakt med agenturer samt förmedling av finansiering och distribution. Det första projektet heter "Setup" och sjösattes efter perioden. I tillägg till en del av rättigheten får vi även producentarvode. Bolaget blir regelbundet erbjuden att delta i nya lanseringar som medproducent (huvudsakligen filmrelaterade).

## VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

### Koncernen

Andra hälften av betalningsreversen för Robert E Howard-biblioteket återbetalades till de tidigare ägarna i januari 2010. Alla rättigheter till Robert E Howards verk ägs nu oinskränkt av Bolaget.

I april meddelade det under 2004 avyttrade dotterbolaget Paradox Interactive att en vidareförsäljning av bolaget har skett. Enligt avtal utfaller då en slutlig tilläggsköpeskilling till Paradox Entertainment AB, som under andra kvartalet 2010 erhållit cirka 3 MSEK vilket tillfullo påverkar resultatet positivt.

Bolaget har fortsatt amorterat lån under perioden och hade vid periodens slut endast 150 KUSD samt 1 MSEK i utestående lån.

### Extern produktlicensering

I början av 2010 utsågs Bolaget till licensagent för tv-serien "Spartacus" som visas på den amerikanska betalkanalerna Starz. I första säsongen ses bland andra Andy Whitfield i huvudrollen, John Hannah ("Fyra bröllop och en begravning") och Lucy Lawless ("Xena: Warrior Princess"). Serien är en stor succé för Starz och första avsnittet hade de högsta tittarsiffrorna i kanalens historia. Under sommaren spelades en så kallad prequel till första säsongen in, som har premiär i början av 2011. Licensavtal har slutits för kalendrar, maskeradkläder och diverse klädesplagg. Förhandlingar pågår för flera ytterligare kategorier.

Filmen "The Expendables", som Bolaget sköter den internationella licenshanteringen för, hade premiär i USA och ett flertal andra länder i mitten av augusti. Filmen har blivit en stor succé för studion Millennium Films och distributören Lionsgate. Bland befintliga produktlicenser finns till exempel serietidningar, klädesplagg, vapenrepliker, iPhonespel och applikationer, posters samt samlarföremål såsom leksaker/statyer och "bobble heads".

### MMO-spelet Age of Conan

Funcom meddelade i kvartalsrapporten för första kvartalet 2010 en omsättning på 3,8 MUSD, för andra kvartalet 5,6 MUSD och för tredje kvartalet 5,5 MUSD. Funcom beräknar enligt rapporten för tredje kvartalet att omsättningen för fjärde kvartalet 2010 kommer att ligga på samma nivå som föregående kvartal. Enligt Funcom kommer deras intäkter huvudsakligen från Age of Conan.

Den 11 maj 2010 lanserade Funcom expansionen "Rise of the Godslayer". Expansionen utspelar sig i Khitai, den hyboriska motsvarigheten till Kina. Mer information finns på <http://www.riseofthegodslayer.com/>.

I den koreanska lokaliseringen av spelet, som lanserades under perioden, används ett annat betalningssystem än den fasta månadsavgift som är vanlig i USA och Europa. Istället genererar spelarna intäkter till Funcom genom att köpa objekt i spelet, såsom utrustning och kläder, genom så kallade mikrobetalningar.

### Försvar av rättigheter

I oktober 2009 lämnade Bolaget in en stämning mot bokförlaget Orion i Storbritannien och i november mot Orion i USA. I november lämnades även en stämning in i Storbritannien mot förlagen Carlton och Prion samt distributören Harper Collins. Bokförlaget Easton inkluderades senare i denna stämning. Konflikterna gjordes upp i god i maj.

Twisterna hade sin grund i att Paradox hävdade att böcker som bokförlagen publicerat innehöll berättelser som fortfarande skyddas av upphovsrätt i såväl Storbritannien som USA, samt att de inte hade rätten att använda varumärket "Conan" i titeln på någon av böckerna utan licens.

Bokförlagen inkluderade berättelserna i god tro att dessa blivit allmängods (public domain) men har nu insett att de agerat felaktigt, erkänner Paradox upphovsrätt samt att "Conan" är ett värdefullt varumärke som ägs av

Paradox och som inte kan användas utan licens. Avtalen påverkar inte Bolagets resultat nämnvärt men utfallen visar på att rättighetskyddet är fortsatt starkt.

### **Utveckling av spel till iPhone**

Bolaget meddelade i augusti att utveckling av Conanspel för iPhone och iPad har påbörjats. Första spelet är för närvarande under utveckling och har beräknad lansering under våren 2011. Genom att själv utveckla och förlägga spel erhåller Bolaget en avsevärt större del av intäkterna än om spelrättigheterna hade licenserats till annan part.

## **VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG**

### **Filmprojekt**

Bolaget äger tillsammans med George Furla och Lawrence Abramson filmoptionen på **Buck Rogers**. Denna har efter periodens utgång löpt ut men förhandlingar pågår med rättighetsinnehavaren om förlängd tid utan ytterligare ersättning.

### **Conanfilmen**

Inspelning pågick mars-juni i Bulgarien och för närvarande pågår postproduktion. Inspelning av kompletterande scener kommer att ske i Bulgarien i december.

Lionsgate, filmens nordamerikanska distributör, meddelade i november via media att premiärdatum för USA är planerat till 19 augusti 2011 samt att filmen även kommer att finnas i 3D-version. Sedvanlig marknadsföring av filmen förväntas påbörjas cirka tre månader innan premiären. Bolaget arbetar nu aktivt med övriga licensstagare, exempelvis Funcom, för att utnyttja intresset i samband med premiären.

### **Extern produktlicensering**

Tv-kanalen Starz har utökat samarbetet med Paradox Entertainment och utsett Bolaget till licensagent för den kommande tv-serien ”**Camelot**”. I den klassiska berättelsen om Kung Arthur ser vi Joseph Fiennes (”Shakespeare in Love”) som trollkarlen Merlin, Eva Green (”Casino Royale”) som häxan Morgan och Jamie Campbell Bower (”Harry Potter”) som Arthur. Bolaget fortsätter att vara licensagent för Spartacus och den prequel som sänds i USA i början av 2011, ”**Spartacus: Gods of the Arena**”.

### **Samproduktionsavtal**

I oktober ingick Bolaget ett service- och samproduktionsavtal med Emmett Furla Films rörande filmen ”**Setup**” med Bruce Willis i huvudrollen. Avtalet innebär att Bolaget hjälper till med kreativa aspekter och att finna finansiering för filmen. Skulle filmstart bli av får Bolaget ett engångsbelopp och sedan en mindre del av filmens eventuella vinst. Bolaget investerar inga medel i filmen.

### **Conan som ”motion comic”**

I oktober slöt Bolaget och Double Barrel Motion Labs avtal om produktion av samproduktion av ”Conan: The Motion Comic”, en parallellberättelse som anknyter till den kommande Conanfilmen. ”Motion comics” kombinerar element från traditionella serietidningar med möjligheten att lägga till rörelse, musik och ljudeffekter. ”Conan: The Motion Comic” kommer att vara av långfilmslängd och släpps på dvd under 2011.

## **ÖVRIG INFORMATION**

### **Upphovsrätt och varumärken**

Bolagets rättigheter skyddas genom upphovsrätt (copyright) och varumärken (trademarks). Upphovsrätt är det starkaste skyddet för Bolagets rättigheter. Många länder har antagit lika eller snarlika lagar avseende upphovsrätt. Då Robert E. Howard avled 1936, för mer än 70 år sedan, har upphovsrätten till Howards verk i vissa länder nått sitt slut. Verken blir då allmängods (public domain). Dock går det i USA, som är Bolagets största och viktigaste marknad, att förlänga upphovsrätt till 125 år, eller 90 år efter första publicering.

Eftersom upphovsrätten är tidsbegränsad är det viktigt att bygga upp och investera i ett varumärkesskydd som inte har någon tidsbegränsning. Även om vissa verk, i vissa länder, är allmängods kan de ändå inte användas helt fritt eftersom Paradox Entertainments registrerade varumärken och dess namn, logotyper, karaktärsdrag, speciella kännetecken, med mera, är skyddade och inte får användas utan Bolagets tillstånd, inte ens om ett, flera, eller till och med alla verk med en viss karaktär har blivit allmängods.

## Rättighetsskydd

För ett bolag som Paradox Entertainment är kostnader för juridiska tjänster en naturlig del av verksamheten. När Bolagets rättigheter kommersialiseras och blir mer populära ökar risken för intrång, till exempel genom plagiat. Det är vår strategi att agera bestämt och omedelbart i sådana fall vilket ibland kan leda till rättstvister.

De stämningar som Bolaget lämnade in mot bokförlagen Orion och Carlton under fjärde kvartalet 2009 drogs tillbaka under maj 2010 efter förlikning. Se ovan.

För mer information om rättighetsskydd, se Årsredovisning 2009.

## Aktiekapital

Sedan november 2008 handlas Bolagets aktie på NASDAQ OMX-listan First North och sedan februari 2009 inom segmentet Premier. Dessförinnan, sedan november 2005, var Bolaget noterat på NGM Equity. First North Premier är för de bolag som uppfyller högre krav på redovisning och genomsynlighet än vad som annars krävs på en oreglerad marknad som First North.

Aktien har ett nominellt värde på 0,10 kr. Handel kan antalsmässigt, i enlighet med First Norths bindande regler, ske ner till enskild aktie och alla aktier har samma röstvärde. Bolaget har kortnamn PDXE och ISIN-kod SE0000598054. Antalet aktier var under perioden 44 622 465 stycken.

## Teckningsoptioner

Årsstämman som hölls den 24 maj 2010 röstade enhälligt för styrelsens förslag om aktierelaterat incitamentsprogram riktat till ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom koncernen. Programmet, som avses löpa över tre år, 2009-2011, bygger på årligen emitterade teckningsoptioner. Sammantaget skall programmet kunna ge en maximal utspädning om 5%, motsvarande en årlig utspädning om cirka 1,7%.

Som del i ersättningen för lån och betalningsrevers utgavs 2009 227 560 respektive 400 000 teckningsoptioner. Dessa förföll outnyttjade den 31 augusti 2010.

Totalt fanns 1 500 000 teckningsoptioner vid periodens slut.

Ändamål	Antal	Teckningskurs	Förfalldag
Incitamentsprogram för ledande befattningshavare, del 1	750 000 st	4,02 kr	31 augusti 2012
Incitamentsprogram för ledande befattningshavare, del 2	750 000 st	3,57 kr	31 augusti 2013
	1 500 000 st		

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. För en närmare beskrivning av koncernens tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till senast lämnade årsredovisning.

Växelkursen var vid periodens ingång den 1 januari 2010 7,2125 SEK per USD (7,7525) och vid periodens utgång den 30 september 2010 6,7375 SEK per USD (7,0075). Snittkursen för perioden var 6,9750 SEK per USD (7,3800).

Rapporten har ej granskats av Bolagets revisorer.

### *Effekter av nya standarder som trätt ikraft under 2010*

Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC bedöms ej ha haft någon effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat.

## Närståendetransaktioner

Advokatfirman Vinge, där styrelseledamoten Christoffer Saidac är delägare, har i januari fakturerat Bolaget för arvode för juridiska tjänster under 2009 avseende främst incitamentsprogram, kontraktsfrågor samt stämmoarbete, med ett totalt belopp om 185 KSEK.

## Framtidsutsikter

Ledningen gör bedömningen att Bolaget kommer att generera ett positivt rörelseresultat under 2010.

Stockholm den 22 november 2010

Styrelsen för Paradox Entertainment AB (publ)

## INVESTOR RELATIONS

### Kommande rapporttillfällen

24 februari 2011	Bokslutskommuniké 2010
14 april 2011	Årsredovisning 2010
19 maj 2011	Delårsrapport, januari-mars 2011
26 augusti 2011	Delårsrapport, januari-juni 2011
22 november 2011	Delårsrapport, januari-september 2011

Rapporterna finns tillgängliga på Bolagets hemsida vid publiceringstillfället.

### Årsstämma 2011

Årsstämma beräknas hållas i Stockholm den 19 maj 2011. Tidpunkt och lokal meddelas senare.

### Prenumerera på pressmeddelanden/nyhetsbrev

Bolagets pressmeddelanden går att få skickade till sig per e-post vid utskickstillfället. Intresserade anmäler sig på Bolagets hemsida.

### Kontaktinformation

Paradox Entertainment AB (publ)  
Nybrogatan 15  
114 39 Stockholm  
Tel: 08-555 177 94  
Fax: 08-555 177 99

Paradox Entertainment Inc  
8484 Wilshire Boulevard, Suite 870  
Beverly Hills, CA 90211, USA  
Tel: +1 (323) 655 1700  
Fax: +1 (323) 655 1720

### Mer information

Frågor om denna delårsrapport kan ställas till:

Fredrik Malmberg,  
Verkställande direktör  
Tel: +1 (323) 655-1700, Mob: +1 (310) 663-3214  
fmalmberg@paradoxent.com

Joakim Zetterberg,  
Director of Publishing / Investor Relations  
Tel: +1 (323) 655-1708, Mob: +1 (310) 623-2918  
jzetterberg@paradoxent.com

Niklas Nyström,  
Vice verkställande direktör  
Tel: 08-555 177 94, Mob: 0708-87 01 57  
niklas.nystrom@paradox-entertainment.com

## KONCERNENS NYCKELTAL

	2010-09-30	2009-09-30	2009-12-31
Nettoomsättning	13 894	15 857	22 734
Rörelseresultat	653	4 038	4 305
Resultat efter finansiella poster	3 409	3 465	3 528
Resultat	3 827	4 247	4 446
Balansomslutning	68 362	70 142	71 827
Rörelsemarginal, %	11,8	31,7	25,6
Vinstmarginal, %	26,7	26,8	15,5
Soliditet, %	82,6	78,0	78,6
Kassalikviditet, %	84,8	69,4	65,8
Resultat per aktie, kr	0,09	0,10	0,10
Resultat per aktie efter utspädning, kr	0,08	0,09	0,10
Eget kapital per aktie, kr	1,26	1,23	1,27
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	1,21	1,20	1,24
Antalet anställda vid periodens slut, st	10	9	10
Antal aktier vid periodens slut, st	44 622 465	44 622 465	44 622 465
Antal utestående optioner vid periodens slut, st	1 500 000	627 560	1 377 560
Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning, st	44 622 465	44 622 465	44 622 465
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning, st	46 263 629	45 416 692	45 562 525

<i>Rörelsemarginal:</i>	Resultat före avskrivningar i procent av nettoomsättning
<i>Vinstmarginal:</i>	Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning
<i>Soliditet:</i>	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
<i>Kassalikviditet:</i>	Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder
<i>Resultat per aktie:</i>	Resultat dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under perioden
<i>Eget kapital per aktie:</i>	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens utgång

## KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KSEK	Juli-sept 2010	Juli-sept 2009	Jan-sept 2010	Jan-sept 2009	Helår 2009
<b>Rörelsens intäkter m m</b>					
Nettoomsättning (not 1)	2 943	3 822	13 894	15 857	22 734
Övriga intäkter (not 2)	458	0	458	0	0
	<b>3 401</b>	<b>3 822</b>	<b>14 352</b>	<b>15 857</b>	<b>22 734</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-1 196	-1 523	-6 919	-6 592	-9 795
Personalkostnader	-1 968	-1 312	-5 735	-4 235	-7 129
	<b>-3 164</b>	<b>-2 835</b>	<b>-12 654</b>	<b>-10 827</b>	<b>-16 924</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>237</b>	<b>987</b>	<b>1 698</b>	<b>5 030</b>	<b>5 810</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar enligt plan	-320	-339	-1 045	-992	-1 505
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>-83</b>	<b>648</b>	<b>653</b>	<b>4 038</b>	<b>4 305</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0	3 157	2	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-146	173	-401	-575	-787
	<b>-142</b>	<b>173</b>	<b>2 756</b>	<b>-573</b>	<b>-777</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-225</b>	<b>475</b>	<b>3 409</b>	<b>3 465</b>	<b>3 528</b>
Inkomstskatt (not 3)	1 402	782	418	782	918
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 177</b>	<b>1 257</b>	<b>3 827</b>	<b>4 247</b>	<b>4 446</b>
Resultat per aktie, kr	0,03	0,03	0,09	0,10	0,10
Resultat per aktie efter utspädning, kr	0,03	0,03	0,08	0,09	0,10
Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning	44 622 465	44 622 465	44 622 465	44 622 465	44 622 465
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning	46 540 838	45 250 025	46 263 629	45 416 692	45 562 525

## RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

KSEK	Juli-sept 2010	Juli-sept 2009	Jan-sept 2010	Jan-sept 2009	Helår 2009
Periodens resultat	1 177	1 257	3 827	4 247	4 446
<b>Periodens övriga totalresultat</b>					
Omräkningsdifferenser	-8 383	-5 196	-4 062	-5 709	-4 203
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-7 206</b>	<b>-3 939</b>	<b>-235</b>	<b>-1 462</b>	<b>243</b>

# KONCERNENS BALANSRÄKNING

	KSEK	2010-09-30	2009-09-30	2009-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>				
Rättigheter och varumärken (not 4)		56 693	57 596	59 761
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>				
Inventarier, verktyg och installationer		102	21	168
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>				
Uppskjuten skattefordran		6 745	6 354	5 502
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 540</b>	<b>63 971</b>	<b>65 431</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b>Kortfristiga fordringar</b>				
Kundfordringar		1 659	2 560	2 101
Övriga fordringar		2 165	1 921	2 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		397	148	175
		4 221	4 629	4 423
Kassa och bank		601	1 542	1 973
		<b>4 822</b>	<b>6 171</b>	<b>6 396</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>68 362</b>	<b>70 142</b>	<b>71 827</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
Aktiekapital		4 462	4 462	4 462
Övrigt tillskjutet eget kapital		40 729	40 678	40 729
Reserver		-5 974	-3 583	-2 077
Balanserat resultat		13 395	8 906	8 906
Periodens resultat		3 827	4 247	4 446
		<b>56 439</b>	<b>54 710</b>	<b>56 466</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Uppskjuten skatteskuld		6 237	6 543	5 644
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder		1 532	534	1 822
Räntebärande skulder		2 046	2 453	2 885
Övriga kortfristiga skulder		518	4 626	2 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 590	1 276	2 245
		<b>5 686</b>	<b>8 889</b>	<b>9 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>68 362</b>	<b>70 142</b>	<b>71 827</b>



## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	KSEK	Jan-sept 2010	Jan-sept 2009	Helår 2009
<b>Eget kapital vid periodens ingång</b>		<b>56 466</b>	<b>56 172</b>	<b>56 172</b>
Periodens totalresultat		-235	-1 462	243
Incitamentsprogram/teckningsoptioner		208	0	51
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>		<b>56 439</b>	<b>54 710</b>	<b>56 466</b>

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	KSEK	2010-09-30	2009-09-30	Helår 2009
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat före finansiella poster		653	4 038	4 305
Övriga justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		376	460	1 659
Erhållen ränta och liknande resultatposter		115	2	10
Erlagd ränta och liknande resultatposter		-401	-575	-907
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>1 161</b>	<b>3 925</b>	<b>5 067</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>				
Ökning (-) / minskning (+) av kundfordringar		442	1 542	2 001
Ökning (-) / minskning (+) av övriga fordringar		-240	-845	-1 880
Ökning (+) / minskning (-) av leverantörsskulder		-290	-818	470
Ökning (+) / minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder		-2 902	-3 107	-2 414
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-1 829</b>	<b>697</b>	<b>3 244</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 960	-1 663	-2 641
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		3 042	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0	-79
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>1 082</b>	<b>-1 663</b>	<b>-2 720</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Teckningsoptioner		46	0	51
Amorterade lån		-649	0	-1 067
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-603</b>	<b>0</b>	<b>-1 016</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>-1 350</b>	<b>-966</b>	<b>-492</b>
Likvida medel vid periodens början		1 973	2 592	2 592
Kursdifferens i likvida medel		-22	-84	-127
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		<b>601</b>	<b>1 542</b>	<b>1 973</b>

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

KSEK	Juli-sept 2010	Juli-sept 2009	Jan-sept 2010	Jan-sept 2009	Helår 2009
<b>Rörelsens intäkter m m</b>					
Nettoomsättning	607	631	1 946	2 260	2 930
Övriga intäkter (not 2)	458	0	458	0	0
	<b>1 065</b>	<b>631</b>	<b>2 404</b>	<b>2 260</b>	<b>2 930</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-230	-261	-1 295	-1 078	-1 731
Personalkostnader	-325	-113	-646	-328	-578
	<b>-555</b>	<b>-374</b>	<b>-1 941</b>	<b>-1 406</b>	<b>-2 309</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>510</b>	<b>257</b>	<b>463</b>	<b>854</b>	<b>621</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar enligt plan	0	0	0	0	0
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>510</b>	<b>257</b>	<b>463</b>	<b>854</b>	<b>621</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	685	618	5 356	1 806	2 429
Räntekostnader och liknande resultatposter	-154	-54	-315	-197	-289
	<b>531</b>	<b>564</b>	<b>5 041</b>	<b>1 609</b>	<b>2 140</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 041</b>	<b>821</b>	<b>5 504</b>	<b>2 463</b>	<b>2 761</b>
Skatt på periodens resultat (not 3)	1 418	1 232	203	1 232	855
<b>Periodens resultat</b>	<b>2 459</b>	<b>2 053</b>	<b>5 707</b>	<b>3 695</b>	<b>3 616</b>

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

	KSEK	2010-09-30	2009-09-30	2009-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>				
Uppskjuten skattefordran		3 684	3 857	3 481
Andelar i koncernföretag		13 038	13 037	13 038
Fordringar hos koncernföretag		40 616	40 431	43 413
		<b>57 338</b>	<b>57 325</b>	<b>59 932</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b>Kortfristiga fordringar</b>				
Fordran dotterbolag		4 541	416	0
Övriga fordringar		35	49	43
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89	148	112
		<b>4 665</b>	<b>613</b>	<b>155</b>
Kassa och bank		290	753	707
		<b>4 955</b>	<b>1 366</b>	<b>862</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>62 293</b>	<b>58 691</b>	<b>60 794</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Bundet eget kapital</b>				
Aktiekapital		4 462	4 462	4 462
Reservfond		35 677	35 677	35 677
<b>Fritt eget kapital</b>				
Överkursfond		5 097	5 001	5 052
Fond för verkligt värde		-1 952	150	1 283
Balanserat resultat		9 102	5 486	5 486
Periodens resultat		5 707	3 695	3 616
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 093</b>	<b>54 471</b>	<b>55 576</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder		105	133	98
Räntebärande skulder		2 046	2 453	2 885
Skulder till koncernföretag		99	99	99
Övriga kortfristiga skulder		350	351	349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 600	1 184	1 787
		<b>4 200</b>	<b>4 220</b>	<b>5 218</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>62 293</b>	<b>58 691</b>	<b>60 794</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Not 1 Segmentsrapportering i sammandrag

	Conan	Moderbolag och övrigt	Elimineringar	Total koncern
Nettoomsättning	12 250	3 590	-1 946	13 894
Övriga intäkter	0	458		458
Rörelsens kostnader	-1 735	-12 865	1 946	-12 654
Avskrivningar	-602	-443		-1 045
Rörelseresultat	9 913	-9 260	0	653
Finansnetto	0	2 756		2 756
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>9 913</b>	<b>-6 504</b>		<b>3 409</b>
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	1 179	781		1 960

### Not 2 Övriga intäkter

Beloppet utgörs av från tidigare år upplupet styrelsearvode i moderbolaget vilket efterskänkts och återlagts.

### Not 3 Skatt

Vid periodens slut uppgick underlaget för den upplupna skattefordran i moderbolaget till 14 007 MSEK vilket ger en bokföringsmässig skattefordran om 3 684 MSEK. För koncernen är den uppskjutna skattefordran vid periodens slut 6 745 MSEK och en uppskjuten skatteskuld om 6 237 MSEK.

I moderbolaget respektive koncernen redovisas en beräknad skatteintäkt för perioden, jan-sept 2010, på 203 KSEK respektive 418 KSEK vilken utgörs av uppskjuten skatt.

Någon aktuell inkomstskatt ska inte betalas för perioden.

### Not 4 Immateriella anläggningstillgångar

Förändring av immateriella tillgångar under perioden.

	KSEK
<b>Värde per 2010-01-01</b>	<b>59 761</b>
Periodens anskaffningar	1 960
Periodens avskrivning	-988
Periodens valutaomräkning	-4 040
<b>Värde per 2010-09-30</b>	<b>56 693</b>